- 1 -

关于公布《2021 年
无锡市行政事业性收费目录》的通知

市各部、委、办、局，市各直属单位，各区财政局、发改委：

为规范行政事业性收费执收行为，接受社会监督，根据国

家、省关于建立和实施收费目录清单制度的相关规定以及《江

苏省财政厅 江苏省发展和改革委员会关于公布 2020 年江苏省

行政事业性收费项目目录的通知》（苏财综〔2021〕17 号）,现

将《2021年无锡市行政事业性收费项目目录》（附件 1）及《2021

- 2 -

年无锡市考试考务费项目目录》（附件 2）公开发布，请遵照执

行。

今后，国家、省如有政策调整，按国家、省新规定执行。

附件: 1.2021年无锡市行政事业性收费项目目录

2.2021年无锡市考试考务费项目目录

无锡市财政局             无锡市发展和改革委员会

                                 2021年 6月 29日